EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Sindicato Nacional dos Empregados em Empresas Administradoras de

Aeroportos - SINA, por meio de seu diretor presidente, no uso das atribuições

estatutárias e legais, convoca os empregados/as aeroportuários/as fiscais de

pátio, da INFRAMERICA CONCESSIONÁRIA DO AEROPORTO

INTERNACIONAL DE BRASÍLIA, associados e não associados ao sindicato,

para participarem da ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, para

deliberação da proposta de escala 4 X 2 sendo 7 horas de jornada com 1 hora

de descanso, que se realizará no dia 09 de maio de 2025 a partir das 09hs até

as 16hs  do mesmo dia , no site www.votaeroportuarios.org.br onde serão

disponibilizadas todas as informações necessárias sobre a assembleia.

Brasília, 29 de abril de 2025.

MARCELO TAVARES DE MOURA
DIRETOR PRESIDENTE

http://www.votaeroportuarios.org.br/

		2025-04-29T15:42:50-0300